
お客様各位

利用規約改定のお知らせ

平素より U-Premium をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度 U-Premium の「サービス利用規約」の内容を一部改定することといたしました。

�. 改定日
���� 年 �� 月 � 日

�. 改定内容

改定後の利用規約は以下からご確認いただけます。

すでにサービスをご利用中のお客様も、改定後の利用規約に同意の上でサービスをご利用
くださいますようよろしくお願いいたします。
今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

・第 �� 条改定

https://umx.jp/u-premium/agreement.html


